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Расписание  уроков 
МБОУ «Хотмыжская средняя общеобразовательная  школа»  на 2023-2024 учебный год 

 с использованием оборудования центра «Точка роста» 

День недели  

              класс 

5 класс 6 класс 

 

7 класс 8 класс 9  класс 10 класс 11 класс 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

 

8.30-9.10        
9.30-10.10         

10.20-

11.00 

      Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

 

11.10-

11.50 

Технология       

12.00-

12.40 

Технология       

13.00-

13.40 

  Информатика     

13.50-

14.30 

    Основы 

программирования 

на Python 

  

14.40-

15.20 

  Основы 

программирования 

на Python 

    

15.30-

16.10 

       

В
т
о
р

н
и

к
 8.30-9.10        

9.30-10.10        

10.20-

11.00 

    Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

  

11.10-    Технология    



11.50 

12.00-

12.40 

      Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

13.00-

13.40 

       

13.50-

14.30 

   Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

   

14.40-

15.20 

       

15.30-

16.10 

       

С
р

ед
а
 

8.30-9.10        

9.30-10.10        

10.20-

11.00 

       

11.10-

11.50 

       

12.00-

12.40 

   Информатика    

13.00-

13.40 

    Информатика   

13.50-

14.30 

Основы 

программирования 

      

14.40-

15.20 

   Основы 

программирования 

на Python 

   

15.30-

16.10 

       

Ч
ет

в
ер

г
 

8.30-9.10        

9.30-10.10        

10.20-

11.00 

       

11.10-

11.50 

        

12.00-

12.40 

       

13.00-    Технология     



 

13.40 

13.50-

14.30 

  Технология     

14.40-

15.20 

 Основы 

программирования 

     

15.30-

16.10 

       

П
я

т
н

и
ц

а
 

8.30-9.10        

9.30-10.10         

10.20-

11.00 

    Технология   

11.10-

11.50 

       

12.00-

12.40 

     Информатика  

13.00-

13.40 

 Технология      

13.50-

14.30 

 Технология      

14.40-

15.20 

       

15.30-

16.10 

       


